estabelecidas no Projeto Básico anexo I deste Edital.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de
210 (duzentos e dez) dias, contados do primeiro dia
útil após a publicação do seu resumo no Diário Ocial
dos Municípios do Estado do Espírito Santo.
VALOR: R$ 479.900,00 (quatrocentos e setenta e
nove mil e novecentos reais)
AMPARO LEGAL: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
90003/2025
PROCESSO N°: 003365/2025 de 21 de julho de
2025 - Secretaria Municipal de Transportes, Obras e
Serviços Urbanos

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0017
Itarana/ES, 18 de setembro de 2025